
創立 150 周年 寄付サイト「愛学 ZEN 力（AG ギフト）」のご案内 

  

2026 年に学校法人愛知学院は創立 150 周年を迎えました。 

創立 150 周年宣言「知の共創、地域との共生～ともに創り、ともに生かし合う～」を実現す

るため、2025 年 4 月より返礼品付寄付サイト 「愛学 ZEN 力（AG ギフト）」 を開設し、

皆様から多くのご理解・ご支援をいただいております。深く感謝申し上げます。 

  

この度、返礼品付寄付サイトに約 100 点の新しい返礼品を追加させていただきました。多

彩なラインナップから返礼品をお選びいただけることになりましたのでご案内いたします。 

  

▼返礼品一例 

 

 
 

引き続き、本学院の創立 150 周年記念事業についてご理解・ご支援を賜りますようお願い

申し上げます。 

   

▼返礼品付寄付サイト 「愛学 ZEN 力（AG ギフト）」はこちら 

https://www.agzen-gift.com 

  

▼創立 150 周年サイトはこちら 

https://150th.aichi-gakuin.jp/ 

https://www.agzen-gift.com/
https://150th.aichi-gakuin.jp/

